[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 января 2017 г. №  09
г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным письмом мэра

Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство, представленное ОКСДМ администрации Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.12.2016 года № 1169 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района»,  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  За организацию и проведение районных спортивных мероприятий, за большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Нижнеилимском районе:
- Юрьева Юрия Юрьевича – директора Муниципального Автономного Учреждения «Оздоровительный комплекс»;

- Колесникова Виталия Георгиевича - заместителя директора Муниципального Автономного Учреждения «Оздоровительный комплекс».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Мэр района                                                     М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., ОКСДМ, МАУ «Оздоровительный комплекс»
Максимова Е.Г.
31818